
   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ АЙШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

№61 01 июня 2016 года 

О признании утратившим силу решения Совета 

Айшинского сельского поселения № 154 от 30 

октября 2014 года «Об утверждении Положения о 

представлении гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей в 

муниципальном образовании «Айшинское сельское 

поселение» Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан, сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении лицами, 

замещающими муниципальные должности в 

муниципальном образовании «Айшинское сельское 

поселение» Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 
 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Айшинское 

сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Айшинского сельского поселения решил: 
 

1. Решение Совета Айшинского сельского поселения № 154 от 30 октября 

2014 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном 

образовании «Айшинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании «Айшинское сельское 

поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» признать утратившим силу. 



 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 

информационных стендах административного здания Совета (село Айша, 

ул.Молодежная, д.60), на здании Айшинской СОШ с.Айша. ул. Светлая, д.1, 

на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60 а, на здании 

Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А.. 

3. Установить, что действие настоящего решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 14 апреля 2016 года. 

 

Глава Айшинского 

сельского поселения^ 

председатель Совета 

* 


